
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ■ 0 $  ■ &&<£ ^
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона 
от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федера­
ции», пунктом 3 части 1 статьи 12 Закона Краснодарского края от 8 июня 
2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом 
Краснодарского края от 30 апреля 2020 г. № 4281-КЗ «О порядке получения 
муниципальным служащим разрешения представителя нанимателя (работода­
теля) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой орга­
низацией» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници­
пального образования Тимашевский район:

1) от 25 июля 2018 г. № 820 «Об утверждении Порядка получения муни­
ципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в 
администрации муниципального образования Тимашевский район, разрешения 
представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении 
некоммерческими организациями (кроме политических партий)»;

2) от 11 декабря 2018 г. № 1549 «О внесении изменений в постановления 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 25 июля 
2018 года № 820 «Об утверждении Порядка получения муниципальными слу­
жащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации 
муниципального образования Тимашевский район, разрешения представителя 
нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерчески­
ми организациями (кроме политических партий)».

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) официально обнародо­
вать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в МБУК «Тимашевская меж­
поселенческая центральная библиотека муниципального образования Тимашев­
ский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпосе­



2

ленческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тима- 
шевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто­
ящего постановления в здании управления образования муниципального обра­
зования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103, 
каб. № 28.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распро­
страняет свое действие на правоотношения, возникшие с 11 мая 2020 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район


